משכך הם פני הדברים, וכאשר אנו בוחנים את הדברים שאמר העותר לועדות הקודמות שהחליטו על שחרורו המוקדם
ועל אי הפקעת רישיון האסיר, כפי שמופיעים בסעיפים 6(ב) ו-(ג) לתגובת המשיב, מוצדקת הפסימיות שגילתה הועדה
יכולתה להפיג את מסוכנותו של העותר, גם כאשר איזוק אלקטרוני כלפי הצלחת התכנית השיקומית של רש"א וכלפי

הוא חלק ממנה.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום ו' ניסן תשע"ד, 06/04/2014 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אהרון מקובר, שופט ליאורה ברודי, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד